DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000335 Estado da Bahia - terça-feira, 12 de abril de 2022 Ano 6

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

Contratada: JEFFERSON TEIXEIRA ALMEIDA– Objeto: CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CIDADE DE SALVADOR, COM A FINALIDADE

DE PROTOCOLAR DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS NAS SECRETARIAS DO

ESTADO DA BAHIA, RETIRAR DOCUMENTOS NAS AGENCIAS DOS

CORRERIOS, AGUIA BRANCA, ENVIAR DOCUMENTOS PERTENCENTES A ESSE

CONSORCIO VIA SEDEX ENTRE OUTROS, RESOLVER TODA E QUAISQUER

NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS NA CAPITAL, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA. - R$ 15.000,00 (quinze

mil reais) - Amparo Legal: artigo 24, inciso II, da Lei

Federal n° 8.666/93. Data: 12 de abril de 2022 – Processo

Administrativo n° 032/2022.

Teixeira de Freitas,12 de abril de 2022.

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 003
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EDA70161561FE8DCF37B48F0A5F4DC96

		2022-04-12T14:20:52-0300